
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 27.11.2018                                                                                        № 1608

г. Кореновск

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 20.11.2018 года

№ 1569 «Об утверждении административного регламента 
администрации муниципального образования Кореновский район 

по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, гражданам для
индивидуального  жилищного  строительства,  ведения  личного

подсобного хозяйства   в   границах   населенного  пункта,  садоводства,
дачного  хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам

для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством 
его деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,
приказом  департамента  информатизации  и  связи  Краснодарского  края  от  01
ноября  2018  года  №  187  «О  внесении  изменения  в  приказ  департамента
информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144
«Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и
функций  в  сфере  контрольно-надзорной  деятельности»,  администрация
муниципального образования   Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 20.11.2018 года № 1569
«Об  утверждении  административного  регламента  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  гражданам для индивидуального  жилищного  строительства,
ведения  личного подсобного хозяйства   в   границах   населенного  пункта,
садоводства,    дачного  хозяйства,   гражданам   и  крестьянским  (фермерским)

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO


2
хозяйствам  для  осуществления  крестьянским  (фермерским)  хозяйством  его
деятельности».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район   (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального   образования    Кореновский    район.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя      главы    муниципального образования    Кореновский район
Н.Г. Лысенко.

4.  Постановление вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


